3606.

CHARTA QUA OTTO, VWAZO ET MULTI ALII DANT MONASTERIO CLUNIACENSI CASTRUM

DE VERTEMATE CUM ECCLESIA IN HONORE SANCTO CRUCIS.

(G. 88.)

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo octoge-

1 [Odon,abbéde Saint-Jean-d'Angélydepuis1060.Galliachrist.,t. II, c.1099.]
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simo quarto, mense aprili, inditione septima. Ecclesie et monasterio

quod est constructum in honore beatissimorum Petri et Pauli, in loco

qui dicitur Cluniacus, nos in Dei nomine Otto et Vuazo, seu Petrus

atque Johannes, pater cumfiliis, et Richelda, predicti Vuazonis [conjux]
et filia quondam Lamberti judicis de civitate Cumana, et Oslenda,
relicta quondam Attonis et filia Vuilelmi de Comodroni, etLanfrancus,
fiiius ejus, et Albericus et Berlenda jugalibus, et Obricus et Berta

jugalibus, et Arnaldus, et Vuilelmus, et Otto pater et filius, et Ada-

lasia, conjunx predicti Vuilelmi, filia Ottonis de predicta civitate;
Girardus et Imilia jugalibus, filia quondam Tedaldi Mediolanensis;

Ardingus et Adlasia jugalibus, de loco Cederrate; Arnaldus et Ema

jugalibus, filia quondam Rolandi, de loco Olziate, et Gracia, relicta

qùondam Rigezonis, filia Adame. judicis, Cumanus civis, et Lanfrancus,
filius ejus; Niger et Serena jugalibus, de loco Morsiolo; Otto et Imilia

jugalibus, filia Ardingi de Briosco; Arnulfus et Ema jugalibus, filia

Amizonis judicis Mediolanensis, et Rogerius et Berlenda jugalibus,
filia Eriberti, de loco Cermenate; Paganus et Otta, filia Ottonis Medio-

lanensis Vuifredus et Obiza jugalibus, filia Opizonis, clerici de Cerme-

nate, et Opizoet Antonia jugalibus; Milo et Lanza jugalibus, filia Attonis

de Cardano; Rolannus et Vuala, pater et filius. jugalibus, filia

Lanfranci de Olziate, Albericus et relicta Pagani, filia quondam Ger-

vini Burgundio et Burgundia, filia Aldonis de Vongonziate; Gun-

zelmus et Otta jugalibus, filia Ardrici deBesana; Ariprandus et Aadasia

jugalibus, filia Teuzonis, de Papia, et Purpura, filia quondam Lam-

franci, et Ficia, filia Oldonis; Gervino et Anzoara jugalibus, filia

Johannis, de Cermenate; Petrus et Richelda jugalibus, filia Rolandi,

de jam dicto loco; Vualdrada, relicta quondam Marchesi, et Lande-

fredus et Anselmus, mater cum filiis, Rigezo et Affrica jugalibus, filia

Vualterammi, de Vico; Lanfrancus et Adalasia, filia Ade; Bernardus

et Bellina jugalibus, filia quondam de Summo Vico; Landulfus

et Frendentius, filii quondam Vuilelmi, et Talia, relicta quondam